
SMLOUVA O PROVEDENI GRAFICKÝCH PRACÍ A
LICENČNÍ SMLOUVA

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části
dále jen ?objednatel", na straně jedné

a

Vladimír Vašek
IČ:

Není plátcem DPH
sídlo: Bítovská 1208/2, 140 00 Praha 4
číslo účtu:
dále jen: ?dodavatel", na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a 2358 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském a právech souvisejících (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

I. Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení o zakázku malého rozsahu s
názvem ?Grafické zpracování Zbraslavských novin", a to na základě výzvy objednatele k
podání nabídek (dále jen ?poptávkové řízení"). Výběrové řízení o uvedenou veřejnou zakázku
nebylo zadáno v režimu zákona o veřejných zakázkách, tzn. zadavatel touto Výzvou nezahájil
zadávací řízení dle § 26 odst. 5 zákona o veřejných zakázkách.

2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému poskytnutí grafických prací dle
této smlouvy a objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých prací (služeb) a
zaplacení sjednané odměny za jejich provedení podle podmínek sjednaných touto smlouvou.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6. 4. 2022 podaná v
poptávkovém řízení o zakázkumalého rozsahu s názvem ?Grafické zpracování Zbraslavských
novin", která byla na základě poptávkového řízení vybrána jako nejvýhodnější (dále jen
?nabídka zhotovitele").

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, bez
vad a nedodělků a způsobem odpovídajícím požadavkům objednatele stanoveným touto
smlouvou, ve výzvě k podání nabídek a v nabídce zhotovitele grafické práce spočívající v:



a) kompletním grafickém zpracování každého jednotlivého vydání periodika Zbraslavské
noviny, rozsah 20 stran, dle textových a dalších podkladů dodaných objednatelem, DTP práce a
předtisková příprava pro jednotlivá vydání periodika Zbraslavské noviny, včetně umožnění korektur
a kontroly objednatele;
b) vytvoření finálního PDF každého jednotlivého vydání periodika Zbraslavské noviny pro tisk
a web.

III. Termín plnění
1. Grafické práce spočívající v přípravě každého vydání periodika Zbraslavské noviny k tisku a k
uveřejnění na internetových stránkách budou poskytovány pravidelně tak, aby jednotlivá čísla
Zbraslavských novin byla včas připravena k vydání, tj. první pátek v každém měsíci.

2. Při provádění grafických prací spolupracuje zhotovitel s šéfredaktorem Zbraslavských novin
a příslušným pracovníkem Úřadu Městské části Praha-Zbraslav

cz).

IV. Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádné a včasné provedení díla stanovenou odměnu.

2. Cena za grafické zpracování jednoho vydání Zbraslavských novin (o rozsahu 20 stran) je
sjednána ve výši 14.000 Kč (slovy: čtrnáct tisíc korun českých) bez DPH.

3. Cena za každou další stránku vydání Zbraslavských novin (nad rozsah 20 stran) je sjednána ve
výši 700 Kč (slovy: sedm set korun) bez DPH.

4. Cena dle odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy je stanovena mezi smluvními stranami jako cena
konečná, nepřekročítelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
sjeho řádným provedením plnění, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a
související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

5. Cena za zpracování jednoho vydám Zbraslavských novin je splatná po řádném dokončení plnění
(tj. bez vad a nedodělků) na základě faktury (daňového dokladu), kterou je zhotovitel povinen
vystavit a doručit objednateli nejpozději do 10 dní po předání a převzetí plnění.

6. Objednatel zaplatí dodavateli cenu díla dle předchozích odstavců bezhotovostním převodem na
základě faktury, vystavené zhotovitelem. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle §
435 občanského zákoníku s tím, že faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

7. Splatňost faktur činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení
objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

8. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle odstavce 5, nebo vyžadované
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje,
je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém případě se ruší původní dobajejí
splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem
doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli.



V. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v článku I. této smlouvy za
podmínek v této smlouvě uvedených, a to na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo, to je veškeré práce a dodávky kompletně, ve sjednané kvalitě
a v termínech sjednaných touto smlouvou a jejich případných dodatcích. Zhotovitel se zavazuje
provést dílo dle této smlouvy v souladu se všemi obecně závaznými platnými právními předpisy
České republiky a příslušnými normami. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli
nebo třetím osobám újma (majetková i nemajetková), je zhotovitel povinen ji nahradit. Za
technickou kvalitu pokladů dodaných třetí stranou zhotovitel nezodpovídá.

3. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 občanského zákoníku zavazuje, že neužije žádný z
výsledků své činnosti vzniklý při plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti
s plněním této smlouvy k jiným účelům než ke splnění této smlouvy, a žádný z těchto výsledků
neposkytne k užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že jím provedené dílo bude prosté práv třetích osob, případně práva
třetích osob vypořádá zcela na svůj náklad a bez jakéhokoliv časového omezení.

5. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění této smlouvy a vzájemně se informovat
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

6. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a takový postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou
v článku IV. této smlouvy.

VI. Licenční ujednání a ochrana autorských práv

1. Zhotovitel na základě této smlouvy poskytuje objednateli všechna práva související s jakoukoliv
možností dalšího užití díla objednatelem. Zhotovitel tedy na základě této smlouvy objednateli
poskytuje časově, množstevně a místně (územně) neomezené právo dílo jako celek nebo část
užívat (licenci) v původní nebo jiné zpracované podobě či jinak změněné podobě samostatné
nebo v souboru anebo ve spojeni s jiným dílem či prvky, a to všemi způsoby užití uvedenými v
§ 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění a šíření díla, přičemž objednatel je oprávněn
dílo jakkoli upravovat a měnit ve smyslu § 2375 občanského zákoníku, a to včetně jeho názvu.
Zhotovitel uděluje objednateli svolení, aby dílo, resp. jakákoliv jeho část byla zveřejněna či užita
bez uvedení jeho autorství.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako výhradní.

V. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v článku I. této smlouvy za 
podmínek v této smlouvě uvedených, a to na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo, to je veškeré práce a dodávky kompletně, ve sjednané kvalitě 
a v termínech sjednaných touto smlouvou a jejich případných dodatcích. Zhotovitel se zavazuje 
provést dílo dle této smlouvy v souladu se všemi obecně závaznými platnými právními předpisy 
České republiky a příslušnými normami. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli 
nebo třetím osobám újma (majetková i nemajetková), je zhotovitel povinen ji nahradit. Za 
technickou kvalitu pokladů dodaných třetí stranou zhotovitel nezodpovídá.

3. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 občanského zákoníku zavazuje, že neužije žádný z 
výsledků své činnosti vzniklý při plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti 
s plněním této smlouvy k jiným účelům než ke splnění této smlouvy, a žádný z těchto výsledků 
neposkytne k užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že jím provedené dílo bude prosté práv třetích osob, případně práva 
třetích osob vypořádá zcela na svůj náklad a bez jakéhokoliv časového omezení.

5. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění této smlouvy a vzájemně se informovat 
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

6. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a takový postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou 
v článku IV. této smlouvy.

VI. Licenční ujednání a ochrana autorských práv

1. Zhotovitel na základě této smlouvy poskytuje objednateli všechna práva související s jakoukoliv 
možností dalšího užití díla objednatelem. Zhotovitel tedy na základě této smlouvy objednateli 
poskytuje časově, množstevně a místně (územně) neomezené právo dílo jako celek nebo část 
užívat (licenci) v původní nebo jiné zpracované podobě či jinak změněné podobě samostatné 
nebo v souboru anebo ve spojeni s jiným dílem či prvky, a to všemi způsoby užití uvedenými v 
§ 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění a šíření díla, přičemž objednatel je oprávněn 
dílo jakkoli upravovat a měnit ve smyslu § 2375 občanského zákoníku, a to včetně jeho názvu. 
Zhotovitel uděluje objednateli svolení, aby dílo, resp. jakákoliv jeho část byla zveřejněna či užita 
bez uvedení jeho autorství.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako výhradní.



4. Objednatel je oprávněn zcela nebo zčásti, bez omezení, oprávnění tvořící součást licence
poskytnout třetí osobě (podlicence). a to i opakovaně, případně práva touto smlouvou nabytá
postoupit a zhotoviteli bez zbytečného odkladu identifikovat osobu postupníka {nabyvatele
licence).

5. Zhotovitel garantuje, že dílo vytvořil osobně, případně bylo vytvořeno pouze osobami, které jsou
k němu ve vztahu ve smyslu ust. § 58 autorského zákona, a že tudíž je oprávněn k poskytnutí
licence z titulu postavení zaměstnavatele či z titulu obdobného s ohledem na příslušného autora,
anebo s příslušným autorem uzavřel dodatečnou licenční smlouvu, kterájej opravňuje poskytnout
objednateli podlicenci alespoň v rozsahu zde sjednaného; licence a podlicence se pro účely této
smlouvy společně označují jako ?licence".

6. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití
díla (grafických prací), a to ani výhradní ani ncvýhradní, která by mohla být v rozporu s licencí
dle zde sjednaného. Zhotovitel současně garantuje, že ve spojení s dílem nejsou dotčena jakákoli
práva třetích osob a jedná se o původní, jedinečné, tvůrčí dílo zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn dílo užívat v rámci udělené licence podle svého uvážení. Objednatel však
není povinen licenci (dílo) užívat.

8. Licenci poskytuje zhotovitel objednateli bezúplatně. Tímto není dotčena povinnost objednatele
zaplatit celkovou cenu za dílo dle této smlouvy.

9. Zhotovitel není oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla v žádném rozsahu, ani toto
jakkoli užít sám s výjimkou případu užití pro nevýdělečnou prezentaci autorského díla v rámci
prezentace činnosti zhotovitele.

10. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výslovný souhlas s registraci díla, nebo kterékoliv jeho
části, jako ochranné známky, a to bez věcného a teritoriálního omezení.

11. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy poskytne objednateli,
nezasahují ani nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích osob.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které
poskytuje při plnění dle této smlouvy objednateli jako výsledek své činnosti.

VII, Trvání a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo výpovědi.

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí být
druhé straně zaslána písemně, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé straně
doručena.

4. V případě ukončení smlouvy objednatelem výpovědí, vzniká mu povinnost uhradit zhotoviteli
náklady prokazatelně vzniklé do doby ukončení smlouvy,

4. Objednatel je oprávněn zcela nebo zčásti, bez omezení, oprávnění tvořící součást licence 
poskytnout třetí osobě (podlicence). a to i opakovaně, případně práva touto smlouvou nabytá 
postoupit a zhotoviteli bez zbytečného odkladu identifikovat osobu postupníka {nabyvatele 
licence).

5. Zhotovitel garantuje, že dílo vytvořil osobně, případně bylo vytvořeno pouze osobami, které jsou 
k němu ve vztahu ve smyslu ust. § 58 autorského zákona, a že tudíž je oprávněn k poskytnutí 
licence z titulu postavení zaměstnavatele či z titulu obdobného s ohledem na příslušného autora, 
anebo s příslušným autorem uzavřel dodatečnou licenční smlouvu, která jej opravňuje poskytnout 
objednateli podlicenci alespoň v rozsahu zde sjednaného; licence a podlicence se pro účely této 
smlouvy společně označují jako „licence".

6. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití 
díla (grafických prací), a to ani výhradní ani ncvýhradní, která by mohla být v rozporu s licencí 
dle zde sjednaného. Zhotovitel současně garantuje, že ve spojení s dílem nejsou dotčena jakákoli 
práva třetích osob a jedná se o původní, jedinečné, tvůrčí dílo zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn dílo užívat v rámci udělené licence podle svého uvážení. Objednatel však 
není povinen licenci (dílo) užívat.

8. Licenci poskytuje zhotovitel objednateli bezúplatně. Tímto není dotčena povinnost objednatele 
zaplatit celkovou cenu za dílo dle této smlouvy.

9. Zhotovitel není oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla v žádném rozsahu, ani toto 
jakkoli užít sám s výjimkou případu užití pro nevýdělečnou prezentaci autorského díla v rámci 
prezentace činnosti zhotovitele.

10. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výslovný souhlas s registraci díla, nebo kterékoliv jeho 
části, jako ochranné známky, a to bez věcného a teritoriálního omezení.

11. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy poskytne objednateli, 
nezasahují ani nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích osob. 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které 
poskytuje při plnění dle této smlouvy objednateli jako výsledek své činnosti.

VII, Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo výpovědi.

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí být 
druhé straně zaslána písemně, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé straně 
doručena.

4. V případě ukončení smlouvy objednatelem výpovědí, vzniká mu povinnost uhradit zhotoviteli 
náklady prokazatelně vzniklé do doby ukončení smlouvy,



5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dílo či kterákolivjeho část nebude
odpovídat požadavkům uvedeným v této smlouvě, výzvě k podání nabídky včetně všech jejích
příloh či nabídce zhotovitele podané na základě výzvy k podání nabídek, a to za předpokladu, že
zhotovitel nezjedná nápravu ani ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy byl objednatelem na rozpor
provádění díla se stanovenými požadavky upozorněn.

6. Odstoupení od této smlouvy musí být odstupující smluvní stranou učiněno písemně, doručeno
druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení
druhé smluvní straně.

ČI. VII

Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních předpisů
České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a autorského zákona.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen
písemně formou dodatků.

3. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího písemného
souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovenímjiným, platným a účinným,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,
neplatného či neúčinného.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s
jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto
smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dílo či kterákoliv jeho část nebude 
odpovídat požadavkům uvedeným v této smlouvě, výzvě k podání nabídky včetně všech jejích 
příloh či nabídce zhotovitele podané na základě výzvy k podání nabídek, a to za předpokladu, že 
zhotovitel nezjedná nápravu ani ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy byl objednatelem na rozpor 
provádění díla se stanovenými požadavky upozorněn.

6. Odstoupení od této smlouvy musí být odstupující smluvní stranou učiněno písemně, doručeno 
druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení 
druhé smluvní straně.

ČI. VII

Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních předpisů 
České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a autorského zákona.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen 
písemně formou dodatků.

3. Zhotovitel nepostoupí, nepře vede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez zbytečných odkladů 
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neplatného či neúčinného.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s 
jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto 
smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.



V Praze-Zbraslavi dne: '

Ing. Zuzana Vejvodová Vladimír Vašek

starostkaMČ Praha-Zbraslav

Schváleno usnesením
RMČ / ZMě Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za správnost:


